
ZARZĄDZENIE 394.2024 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270  ze zm.)  oraz § 10 Uchwały Nr XLII.320.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 393.2024 z dnia 28 lutego 2024 r. uchyla się: 

-   w załączniku nr 1 zwiększenie w rozdz. 75814 § 2010 kwota 3.303,00 zł      

-   w załączniku nr 2 zwiększenie w rozdz. 75023 § 4010 kwota 3.303,00 zł                         

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  35.210.480,90 zł 

- z tego: bieżące   16.889.768,91 zł, majątkowe       18.320.711,99 zł 

2) Plan wydatków ogółem      -  36.899.757,46 zł 

- z tego: bieżące  16.540.147,50 zł ,  majątkowe     20.359.609,96 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.689.276,56 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AEB89E-A0EB-4C59-AC3E-5E591CBE51F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 394.2024 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2024-03-12T07:25:32+0100




